
             POSTUP PŘI UPGRADE STARŠÍCH VERZÍ INFOTEXT
             ******************************************

 Vážený zákazníku

pokud používáte starší verzi obslužného programu INFOTEXT a potřebujete
instalovat nový obslužný program tak, aby nedošlo ke ztrátě vlastních 
stránek v systému, postupujte při instalaci dle následujících pokynů:

! ! ! (pokud vlastní stránky v systému nejsou, stačí před instalací 
       původní verzi obslužného programu vymazat a provést kompletní 
       novou instalaci bez jakéhokoliv zálohování) 

1/ Před instalací zálohujte soubory INFO.DB INFO.MB INFO.PX
  (soubory zkopírujte do libovolného prázdného adresáře)
2/ Starý INFOTEXT vymažte i s adresářem
3/ Z instalační diskety nainstalujte obslužný program INFOTEXT
4/ Ze zálohy překopírujte soubory INFO.DB INFO.MB INFO.PX do adresáře 
  kde je instalace obslužného programu, původní soubory nahraďte zálohou
5/ Proveďte aktualizaci systému aktualizačním souborem CZARCHIV.LZH
  tím bude upgrade ukončena
                                Pokud si nevíte rady zavolejte TELEINFO
                                      telefon: 0506/418141 


